nyilvántartott, a kormányhivatalhoz 2025.09.16 napján beérkezett – támogatási kérelmére  

a kérelemben foglalt mértékben 

az alábbi vissza nem térítendő, továbbadott támogatást nyújtja: 

a munkavédelmi szint emelését célzó projektre (továbbiakban: Projekt) megítélt támogatás 

összege (továbbiakban: támogatás) 1 970 000 Ft-ot, azaz egymillió kilencszázhetvenezer  

forint.. 

1.2 A Projekt tervezett teljes költsége 2 501 900 Ft, azaz kettőmillió ötszázegyezer kilencszáz forint. 

A Projekt tervezett elszámolható összköltsége az 1. számú mellékletben részletezettek szerint: 

1 970 000 Ft, azaz egymillió kilencszázhetvenezer forint. 

A Projekt támogatásának intenzitása a Projekt elszámolható összköltségének 100 %-a.  

A Projekt megvalósításának helyszíne(i):  

A fejlesztéssel érintett munkavállalói létszám: 2  fő.  

1.3 A támogatás jogcíme: a 100/2021 (II. 27.) Korm. rendelet 42/A. § szerinti munkaerőpiaci 

alkalmazkodást segítő támogatás. 

2. A támogatás folyósítása 

2.1 A támogatás teljes összegéből 492 500  Ft, azaz négyszázkilencvenkettőezer ötszáz forint - amely 

legfeljebb a támogatás teljes összegének 25%-a - a vállalkozás kérelme alapján előlegként kerül 

folyósításra. 

A kormányhivatal az előleget a vállalkozás hatósági szerződésben megjelölt fizetési számlájára 

történő átutalással folyósítja a hatósági szerződés hatálybalépését követő 15 napon belül,